
製品名

呼び名

尺度

作成年月日

寸法単位 ｍｍ 作成者

図面番号

（株）大成ｺﾝｸﾘｰﾄ

10 135 10 10 135 10

２５０～５００用

ＦＲＥＥ

横筋

縦筋
5

5

5

5

種類 呼び名

１　　種

ＰＣ３型

ＰＣ４型

２５０

３００

４００

５００

２５０

３００

４００

５００

ｂ ｂ１ ｔ ｔ１ ｔ２ Ｌ 径 本 径 本

寸　　　　　　　法 横筋 縦筋 参考重量

（ｋｇ）

362

412

512

622

362

412

512

622

50

51

51

56

352

402

502

612

90

95

110

125

90

95

110

125

55

55

65

75

35

40

45

50

500

500

500

500

500

500

500

500

4.0

4.0

4.0

4.0

D6

D10

D10

D10

6

6

6

6

6

4

5

6

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

3

4

5

6

3

4

5

6

29

33

47

65

37

45

65

91

ｂ

ｂ１ ｂ１ ｂ１

ｂ

ｔ１

ｔ２
ｔ ｔ

Ｌ Ｌ

±３許容値

落ち蓋式側溝１種蓋（ＰＣ３） 落ち蓋式側溝３種蓋（ＰＣ４）

３　　種

落ち蓋式側溝蓋１，３種

ＪＩＳ　Ａ　５３７２ ＪＩＳ　Ａ　５３７２

D6

D6

D6

Ｈ２２０３０４


